
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

                            Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo     
             

                   Determinazione  n.  82    del    28.12.2022 
 

Oggetto: Spedizione corrispondenza. Impegno di spesa.  
 
Reg.Pubbl. n. _______ del _______________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 
 Preso atto che con nota n. 135/Gd’A/Polo, le Poste Italiane S.p.A. – Polo 
Corrispondenze – di Novara -  autorizzano, l’apertura del conto di credito n. 92 presso 
ufficio postale di Granozzo. 
 Considerato che l’importo presunto mensile occorrente per la spedizione della 
corrispondenza ammonta a € 250,00. 
 Ritenuto pertanto di impegnare per tale incarico l’importo di € 3.000,00 dando atto 
che l’esigenza, oggetto della presente trattazione, è da riferirsi all’anno 2023 e che, 
conseguentemente, l’intervento/capitolo di spesa corrente su cui costituire l’apposita 
prenotazione di impegno contabile è il seguente: 
- missione/programma/titolo/capitolo 1.11.1.1043/1 del bilancio pluriennale 2022-2024 
esercizio finanziario 2023. 
 Preso atto che si provvederà ad effettuare mensilmente il pagamento, alle “Poste 
Italiane S.p.A.”, dell’importo sostenuto nel mese per l’affrancatura della corrispondenza in 
partenza. 
 Visto, in tema di competenza dell’adottanda determinazione, il dispositivo di cui al 
Decreto Sindacale. 
 Visto il T.U. Enti Locali, approvato con D.lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 

D E T E R M I N A 
 
   - di attendere a quanto in premessa indicato, impegnando: 

- l’importo di € 3.000,00 sulla missione/programma/titolo/capitolo 1.11.1.1043/1 del 
bilancio pluriennale 2022-2024 esercizio 2023 che presenta la necessaria disponibilità e 
sul quale registrare apposito impegno contabile; 

  - di liquidare, sulla base di apposita distinta fornita dallo Sportello delle Poste Italiane di 
Granozzo con Monticello, l’importo usufruito. 

Il Responsabile del Servizio 
(Barbaglia Ivana) 

 
 
______________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
                                      (Art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000) 
 Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 

prevista nella presente determinazione. 

Li, 28.12.2022                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Barbaglia Ivana) 
 
__________________________________________________________________ 


